
UCHWAŁA  Nr  1387/2015  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych,  

tj. centralki telefonicznej Slican CCT, znajdującej się w ewidencji środków 

trwałych Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania 

Mieniem w Poznaniu na rzecz Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej  

w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust.2, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych, tj. centralki 

telefonicznej Slican CCT znajdującej się w ewidencji środków trwałych Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu na rzecz 

Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii  

i Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii 

i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Biura Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu wystąpił do 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu  

z prośbą o nieodpłatne przekazanie centralki telefonicznej Slican CCT 1668, nr fabryczny 

09634 z przeznaczeniem do obsługi połączeń biura WOT, mieszczącego się w budynku 

WZGKiAM w Poznaniu przy ul. Piekary 17. Prośbę swą motywował tym, iż Stowarzyszenie 

Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu jest jednostką podlegającą 

merytorycznie Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Wielkopolskiego i działającą  

non profit. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem  

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.246.3.2015 z 16 listopada 2015 r. wystąpił o wyrażenie 

zgody na nieodpłatne przekazanie centralki telefonicznej Slican CCT 1668, nr fabryczny 

09634, będącej w użytkowaniu WZGKiAM na rzecz Wielkopolskiej Organizacji 

Turystycznej w Poznaniu. Po przeprowadzce Pracowni Terenowej w Poznaniu  

z ul. Hawelańskiej 10 do budynku przy ul. Piekary 17 centralka telefoniczna jest 

niewykorzystywana. Wartość ewidencyjna centralki wynosi 3 470,00 zł, a wartość 

dotychczasowego umorzenia na dzień 31 października 2015 roku wynosi 2 718,17 zł, wartość 

netto na dzień 31 października 2015 roku wynosi 751,83 zł. 

 

Wobec powyższego uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały dotyczącej 

przekazania centralki telefonicznej Slican CCT Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej  

w Poznaniu 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


